



# JMBULLETINEN

Desember 2012



Kawal Kahlon fikk 21. november Den Høye Sannhets Grad,  
her sammen med sin fadder DSS Per Arild Nesje.

Visdom finnes kun i sannheten.  
Johann Wolfgang von Goethe

Det viktige er å tenke høyt, å si hva du føler når du føler det, å være modig nok  
til å leve opp til sannheten slik du ser den, uansett hvilke følger det kan få.  
José Clemente Orozco

# Kjære logebrødre!

Jeg trives i logen vår. Den gir meg mer enn jeg gir den. Der møter jeg hyggelige karer som jeg har gode samtaler med. Alvor og spøk går hånd i hånd. Det gir meg trivsel og gode tanker. Felles innsats og flotte enkeltbidrag gjør logelivet innholdsrikt og godt. Takk alle dere.

På tross av dette er jeg bekymret for Johan Middelthons framtid. For vi må være ærlige med oss selv. Vi må innse at utviklingen ikke er særlig god. Vi har problemer med frafall, manglende oppmøte, få eller ingen gjester på informasjonsmøtene, ingen søknader mottatt dette semesteret, lavt fram møte på alle møter denne høsten, og det helt uavhengig av hva som har stått på plakaten.

Embedskollegiet har forsøkt å gå i seg selv og se hva vi har gjort galt eller er mangelfullt. Selvkritikk er en besværlig affære og vi har vanskelig for å se hva som gjøres dårligere nå enn før. Det er ikke færre foredrag. Det er ikke færre innlegg fra brødrene, men heller fler. Maten er bedre. Det arrangeres "Gutta på tur" og kulturaftener med variert innhold. Informasjonen fra logen og Storlogen ut til brødrene er mer omfattende enn vi har erfart fra tidligere (selv om vi må innrømme at e-post ikke er like slagferdig som papir i konvolutt med porto betalt) og brødrene inviteres til diskusjoner i salen rundt handlingsplaner etc.

Derfor er dette mine ønsker for Jul og Nyttår:

Til Jul ønsker jeg at du, gode Bror, setter seg ned en times tid og tenker over hva du kan og ønsker å gjøre for logen vår. Hvordan kan du og jeg tjene logen med glede?

Som nyttårgave ønsker jeg meg konstruktive innspill fra brødrene til hvordan vi kan vitalisere logen vår og bringe tilbake iveren og initiativene fra tidligere år.

Til slutt vil jeg, i Vennskap, Kjærlighet og Sannhet, ønske alle brødre og deres familier En riktig God Jul og et Godt Nytt År



Med broderlig hilsen i  
Vennskap, Kjærlighet og Sannhet

Henning Augestad,  
Overmester

## Onsdag er logedag

---

Logens valgte embedsmenn 2011 - 2013

Storrepresentant  
Espen Rud

OM  
Henning Augestad

Sekretær  
Torstein Kallåk

Skattmester  
Melvin Henriksen

Fung.Eks OM  
Lars Bemer

UM  
Frank Arnesen

Kasserer  
Øivind Røsjø

**JM Bulletin er et internblad for Loge nr. 56 Johan Middelthons I.O.O.F.**

Ansvarlig redaktør: OM Henning Augestad

Redaktør: Jan Arne Flattun

Redaksjonsråd: Hans Juel Næss, Christian Netteland, Espen Næss Larsen, Inge Laskemoen, Pål Haugs

Redaksjonen ønsker stoff til Bulletin, helst på e-postadresse [jana fla@online.no](mailto:jana fla@online.no)

Innlegg i bladet står for innsenderens egne meninger uten at redaktøren eller redaksjonskomiteen tar stilling til innholdet såfremt det ikke åpenbart strider mot Odd Fellow Ordenens etiske prinsipper.





## *Sekretæren informerer*

### **Kjære brødre**

Så har vi kommet langt ut i desember og julen står for tur. Nok en termin er ved å ta slutt og embedskollegiet kan, kanskje vemodig, se frem til sin siste termin. Det har vært noen kalde dager i desember, men nå ser det ut til at den verste kulden slipper litt. Snøen ligger i høyden og for dem som er glad i å gå på ski er det flotte forhold flere steder. Jeg for min del har allerede hatt flere turer på ski og håper på en hvit jul. Det er avstressende, man treffer mange hyggelige mennesker og man får overskudd i en hektisk hverdag.

Høstens møter har hatt en gjennomsnittlig fremmøte rett i overkant av 30%, tar vi hele året under ett, ligger vi på 34%. Dette bør bli bedre. Så husk – møt så ofte du kan – onsdag er logedag!

### **Forfremmelser:**

Bror Kawal Preet Singh Kahlon ble tildelt Den Høye Sannhets Grad den 21.11.2012

Bror Einar Hultberg ble tildelt Det Gode Vennskaps Grad den 12.12.2012

### **Jubiléer - våren 2013.**

Kawal Kahlon	31.01.1973	40 år
Inge Laskemoen	07.03.1948	65 år
Leif Christian Dahlin	18.03.1933	80 år
Melvin Henriksen	22.03.1948	65 år
Bjørn Reymert	24.03.1928	85 år
Aage Jørgensen	07.05.1948	65 år
Øivind Vinje	07.05.1953	60 år
Toralf Didriksen	22.06.1943	70 år
Lasse Rehder	30.06.1948	65 år

### ***Viktig endring***

***Jeg har valgt og si opp fast tlf. Treffes nå bare på Mob:91 58 28 91***

***En riktig god jul ønskes til alle brødre!!***



Med broderlig hilsen i

*Vennskap, Kjærlighet og Sannhet*

*Torstein Kallåk*

*Sekretær*

Mobil: 915 82 891

# *Kulturaften* *onsdag 14. november*

Kulturaften var denne gang lagt til Kulturkirken Jakob i Hausmannsgate 14. 12 brødre inkluder gjester møttes for å se forestillingen *SSDonau*.



*Forventningsfulle brødre på vei inn til forestillingen*

Teaterforestillinger i kirkebygg er ikke hverdagskost for mange av oss. Jeg starter derfor med litt bakgrunnsstoff om Kulturkirken Jakob, hentet fra Internett:

## **Om Kulturkirken JAKOB**



Kulturkirken JAKOB ble åpnet som en ny kulturscene i Oslo i februar 2000. Tilbakemeldingene siden åpningsfasen våren 2000 har vært formidable. Musikere, skuespillere og publikum gir unisont uttrykk for at rommet har usedvanlig god akustikk og atmosfære.

I 1985 ble kirken nedlagt som menighetskirke. Sterke krefter ønsket kirken revet. Kirkelig Kulturverksted startet i 1986 sitt arbeid for å etablere en scene for musikk, dramatikk og billedkunst i Jakob kirke. I dag framstår kirken som en scene uten sidestykke i Oslo og som den eneste rene kulturkirken i Norge. Her er teaterforestillinger, kunstutstillinger, konserter og spesielle arrangementer.

Kirkerommet er fleksibelt, med mobile amfier, lys- og lyd fasiliteter og gode backstageforhold for artister og skuespillere.

I kirkens underetasje er Jakobs Brønn innredet som utstillingslokale. Her kan også mindre forestillinger og arrangementer finne sted

Innenfor alle kunstarter ønsker JAKOB å vise kirkerommets muligheter som arena. Ambisjonen er å være en pådriver for en økt bruk av kirker i allmennhet som teaterscene, konsertsal, dansescene og kunstgalleri.



## **Forestillingen. SS Donau**

*26. november 1942 ble 532 jødiske fanger brakt ombord på skipet ved Utstikker 1 ved Amerikalinjens kai i Oslo, fordelt på 302 menn, 188 kvinner og 42 barn. I Tyskland gikk turen videre med tog til Auschwitz, og bare åtte menn blant denne gruppen overlevde krigen.*

*Det er historien til én av disse 8 overlevende som danner bakteppet til teaterforestillingen "SS Donau".*

*Herman Sachnowitz ble deportert fra Oslo på SS Donau sammen med sin familie, til Berg fangeleir, som også ble kalt Quislings hønsegård, videre til Auschwitz, for så å ende opp i Bergen-Belsen på flukt fra den røde armé i krigens siste fase. Fortellingen skildrer overgrepene og torturen som de tyske fangevokterne utsatte de jødiske fangene for, om sykdommene som florerte i leirene og om de umenneskelige forholdene fangene levde under. Samtidig gir dramaet et innblikk i menneskets vesen, på godt og vondt.*

Jeg tror at brødrene og våre gjester hadde ulike opplevelser av denne forestillingen. Den gir åpning for flere kategorier refleksjon.

Den viktigste finner vi i selve forestillingen: Innblikk i menneskesses vesen på godt og vondt. Denne forestillingen følger 1 families skjebne. Vi har alle vår egne familiers historie fra denne vanskelige tid, og mange minner ble trukket frem denne kvelden.

En annen refleksjon er rettet mot kulturkirken som fenomen. Denne representerer et alternativ til de tradisjonelle arenaer og sener. Forestillingen SS Donau er trolig for «smal» til å bli satt opp på tradisjonell sene. De er godt at Kulturkirken Jakob er etablert. Den gir mulighet for mange typer arrangementer, og derved også for de noe «smale» teaterstykker og andre forestillinger som kanskje ikke ville få plass på de større sener og arenaer.

En godt anvendt kveld.

Oslo november 2012

Inge Laskemoen



# Lutefiskaften

13. november var det tradisjonen tro Lutefiskaften i Gamle Logen, der brødre fra logene Johan Middelthun og Albert Schweitzer med ledsagere så frem til en fin aften.



Torstein Kallåk, som har hatt alt arbeid med å sørge for at dette skulle bli en fin aften, ønsket alle velkommen, med litt historikk om lutefisken og noen anekdoter.



Lutefisken var veldig fin, og vi ser her Bård Kallestad som klarte 4 porsjoner!





Også i år var det Kjøkkensjef Øivind Vinje som var ansvarlig for den gode maten, og han er her en liten tur ute og hilser på gjestene.



Espen Næss Larsen takket for maten, og en spesiell takk til Torstein Kallåk for arrangementet, Oddmund Reppe for sangene og personalet for den gode servicen vi hadde fått.

*Redaksjonen ønsker alle brødre med familie en riktig  
God Jul og Godt Nytt År*



# Den Høye Sannhets Grad



21. november fikk Kawal Kahlon Den Høye Sannhets Grad, etter et fremragende gjennomført rituale.

Fung UM Oddmund Reppe gratulerte resepienden, og utbrakte det gode vennskaps skål.



Kawals fadder, DSS Per Arild Nesje startet med en spesiell hilsen til Embedskollegiet ved Fung OM Frank Arnesen for et meget godt lagarbeid og en svært god gjennomføring.

Han gratulerte Kawal med dagen – ta vare på den og legg deg på minne hva du har hørt inne i salen i dag.

Han fremførte noen betraktninger rundt vår sannhetsbegrep, som avsluttet med; Ja Kawal, dette stoffet er ikke direkte lett å forstå, man må rett og slett jobbe ganske mye med dette innholdet for å finne de klare linjer og konklusjoner. Dette kan du fortsette å jobbe med i resten av ditt logeliv.



Fung UM Oddmund Reppe gratulerte, og fremførte gode sitater om sannhet.

Du har nå alle rettigheter, Kawal, og kan nå selv være fadder. Vi vet at du er veldig opptatt i ditt arbeid med restaurantdriften, men vi vet og at du møter så ofte du kan.







Br Jan Arne Flattun sa at det er noen merkedager i et logeliv. Ett av de første er når det kommer to dresskleddede menn på hjembesøk for å orientere og snakke om et eventuelt logeliv, og at han var så heldig å få være en av dem når det gjaldt Kawal.

Som Sekretær i Leir nr. 1 Norge overrakte han Leirens hilsen til den nye bror av Den Høye

Sannhets Grad og leirens 40 års Jubileumshefte. Forhåpentligvis kan vi om noen få år se deg som medlem av Leiren. Dit kan du ikke søke deg, men vil bli kallet dersom du har god oppfølging og fremmøte i din loge.



Kawal takket for den tillit han fikk i logen. Han følte seg beæret for å være med i brorskapet, nå med alle logegrader.

Det er fint å være med i fellesskapet, og han håpet å kunne møte oftere i tiden fremover.

Han takket brr Per Arild Nesje og Espen Næss Larsen for at de overtalte han til å bli med i logen.

Fung OM Frank Arnesen gratulerte, og sa at det er fint å ha brødre av Kawals kaliber. Du er interessert i logearbeidet, møter så ofte du kan og gjør en meget god innsats på Sosialaften.

Han overrakte blomster på vegne av OM.



# Informasjonsaften



24. oktober var det Informasjonsaften.

Etter å ha fått informasjon i logesalen, med et nytt og spennende opplegg, var det tid for ytterligere informasjon på ettermøtet. UM Frank Arnesen ønsket vår gjest og brødrene velkommen.



Fung Eks OM Lars Bemer orienterte om logen og logemøtene.

Vår eneste gjest takket for invitasjonen og god mottakelse. Da han allerede har en aktivitet på onsdagen blir det vanskelig for han å begynne i vår loge.

## Foredrag



28. november var det foredrag, og en fullsatt Grønne Sal fikk en fantastisk fin fremførelse av Ibsens Terje Vigen. Det er få forunt slik som Oddmund Reppe å kunne fremføre hele diktet utenat.



UM Frank Arnesen takket på vegne av brødrene for en flott fremførelse.



Deretter var det ettermøte der vi ble servert en fin og god færikål.





# Reisebrev fra Florida

Et lite innblikk i en hverdag Sarasota.

Florida er så mangt. Jeg har forelsket meg i Sarasota som ligger på vestkysten av staten, ca. en time syd for Tampa. Nå, 5 år etter at Kari og jeg kjøpte huset, som vi kaller "Paradise house", har jeg blitt ganske godt kjent med byen. Byen har blitt bygd opp rundt sirkusfolk og kunstnere. Det bærer byen preg av. Det finnes mye kultur her innen teater, festivaler, kunstutstillinger og musikk. Alltid noe å være med på.

Tiden denne høsten har gått med til mye uteaktivitet. Jeg er ikke noe strandmenneske, men tar gjerne noen korte turer ned til stranda nå å da, for å kjenne på stemningen, og bade i gulfen som holder behagelige 27 grader pluss inn i oktober.

En kort spasertur bort til St. Armands circle hvor det florerer av spisesteder og butikker. Her har jeg et fast bord ved en pianobar hvor jeg inntar en kald en, lytter til musikk, og ser folk og hunder i alle fasonger gå forbi.



Siesta beach med sin hvite kvarts sand (99% kvarts). Utrolig bløt og nedkjølende for føttene. Så fin at den er alltid er kåret til den fineste hvite sand strand i verden.

Ellers går noe av tiden med til å padle kajakk. Enten nede mellom øyene i mangroveskogene eller i en av de mange elvene i område. Mangroveskogen har tuneller som er trivelige å padle gjennom. Elvene som slynger seg inn i landet har ferskvann. De strømmer lydløst av gårde og tilbyr et rikt dyreliv.



Alltid spennende og komme rundt en ny sving. Alligatorer er ikke noe sjeldent syn.

Det finnes mange kajakk grupper som man kan bli med til stadig nye steder.

Golf spiller jeg lite av, men blir gjerne med nå å da. Nydelige golfbaner finnes over alt. Geen fee prisene er for oss en drøm. Jeg har enda ikke betalt over \$30. Det rimeligste var \$16 inkludert en halv liter øl i klubbhuset etter



spillet.

Presidentvalget er en begivenhet i seg selv. Denne gangen var jeg heldig å bli invitert til å høre på visepresident Biden tale i Sarasota. Senere var jeg med på valgvakten til Demokratene. Når det ble klart at Obama hadde vunnet, holdt trommehinnene mine på å sprenges. For en jubel.

Ellers er Sarasota en by med flest Republikanere.



Økonomien i område er nå merkbart på vei opp etter 6 år med nedgangstider.

Det merkes på boligprisene, bilsalg, arbeidsledighet og optimistisk forretningsstand.

Og godt er det.

Eller har tiden gått med til familiebesøk fra Norge. Da blir det alltid en tur til attraktive steder i staten Florida. Turen denne gang gikk til Orlando, Daytona og St. Augustine. (USA's eldste by). En by stappa full av historie, mange flotte bygninger fra victoriatiden og et yrende uteliv.

En meget hyggelig overraskelse var når vår logebror Vidar Grette tok seg en tur innom under hans besøk til Florida. Da ble det en liten sightseeing i Sarasota og en meget god lunch.



Nå går det mot Jul og hjemreise. Selv om Julen er trivelig hjemme vil jeg alltid savne å starte dagen med å plukke en grapefrukt eller appelsin fra treet mitt og lese avisen ute, med solen som skinner inn på uteplassen.

Arne Rebnord

## *Redaktørens hjørne*

Da er nok er år snart gått, og vi har vel alle opplevd gleder og sorger i vårt liv.

Jeg håper at 2013 blir et godt år for alle brødre med familie, og at vi også får et godt loge og leirår.

Redaktøren vil også benytte anledningen til å takke alle bidragsytere til Bulletinen. Uten dere er det ikke mulig å lage vår kjære Bulletin. Tusen takk!



Jan Arne  
Red



## Det Gode Vennskaps Grad



12.12.2012 var det gradspassing med et stjernelag på stolene. Fung OM Oddmund Reppe, Fung UM Sverre Hjetland, Kapellan Terje Christoffersen, CM Espen Rud og Fung Eks OM Lars Bemer. Nok en gang opplevde vi at Fung OM Oddmund Reppe fremførte ritualet uten å bruke ritualbok.

Det var Br Einar Hultberg som var så heldig å bli tildelt graden, her sammen med Fung OM.



Fung OM Oddmund Reppe gratulerte og uttrykte glede over å få repetert vennskapsgraden. Han takket de som var i spillet for et meget bra spill.

Det er viktig at vi har gradspasseringer, slik at vi ikke bare blir en selskapsklubb.

Du har nå logens første grad, og etter hvert som du går frem i gradene vil du se at det er muligheter for embeder og nevnder. Håper du trives hos oss, og at du får vært her så ofte du kan.



Fung UM Sverre Hjetland gratulerte, og deklamerte dikt fra den finske dikteren Runeberg.



Br Einar Hultberg takket for en fantastisk fin aften og et hyggelig ettermøte.



## *Kjære brødre, - dette er ikke en julehilsen.*

Det går litt opp og ned her i verden, og akkurat nå går det nedover.

Jeg tenker på fremmøtet på våre logemøter. Når vi sitter kun tre brødre på benkene, bør det ringe en bjelle.

Blant våre ca. 80 medlemmer er det sikkert mange som har gode grunner til å holde seg hjemme, men jeg nekter å tro at alle de 60 fraværende med hånden på hjertet kan si at de var forhindret fra å møte.

Og da er det kanskje på tide å se litt nærmere på dette problemet:

1. Er det andre tilbud (organisasjoner/foreninger) som frister mer enn logen?
2. Blir det for dyrt å delta på ettermøtene? (det er verken spise- eller drikkeplikt)
3. Kan det være den stadig mer aktuelle "sydenepidemien" som brer om seg?
4. Er innholdet på møtene for lite interessante?
5. Og for å sette problemet på spissen: Ser vi på logen som et sted hvor vi kan gå når vi ikke har noe annet å gjøre?

Vi har et embetskollegium som gjør sitt beste for at vi skal trives på møtene, og for disse blir det lite inspirerende når det ikke sitter noen på benkene.

Kanskje bør vi hver for oss stille spørsmål til oss selv: Hvor står jeg i dette bilde?

Jeg er klar over at problemet ikke er isolert til vår loge, men at det gjelder alle Oslologer, men det gjør ikke problemet lettere for oss.

Jeg innledet med å si at dette ikke er en julehilsen, men kanskje innlegget kan brukes som et nyttårs- forsett?

Med broderlig hilsen i Vennskap Kjærlighet og Sannhet.

O.Reppe



Her er det en ledig stol til deg ☺



# Vennskap, kjærlighet og sannhet,

*hva betyr disse ordene i daglig tale.*

Jeg ble utfordret til å holde et innlegg under etisk post i oktober, og valgte å ta utgangspunkt i vår ordens formål: *Å utbre vennskapets – kjærlighetens og sannhetens grunnprinsipper blant menneskene, å undervise dem i kjærlighet til Gud og deres neste, og lære dem at ord ikke er nok, men at disse lærdommer må omsettes i handling for at hver enkelt etter evne kan bidra til menneskenes forbedring og fullkommengjørelse.*

De sentrale ordene her er: **Vennskap, kjærlighet og sannhet.**

Hva betyr egentlig disse ordene? Datamaskiner og Internett gir uante mengder av kilder for nærmere forståelse av det meste, også av hva disse tre viktige ordene. I mitt innlegg under etisk post ønsket jeg å dele noen av mine observasjoner med brødrene. I dette innlegget plukker jeg frem refleksjonene om Vennskap og om Kjærlighet. *Jeg kommer tilbake med tanker om Sannhet.*

Jeg leter litt her og der etter alminnelige forklaringer på disse sentrale begreper. Kilde: Internett.

«**Vennskap** er et forhold som har sitt grunnlag i pålitelighet eller kjærlighet.

Vennskap kan utvikle seg mellom to eller flere mennesker som omgås og trives i hverandres selskap, og som gjerne har noe til felles, for eksempel i form av interesser.» (*Wikipedia*)

*Løfter kan skaffe deg venner, men det er gjerningene som pleier vennskapet og gjør at det varer." - Owen Felltham*

Sympati, empati og ærlighet er viktig i et vennskap.

**Kjærlighet** er en [menneskelig følelse](#), vanligvis rettet mot et annet menneske. Kjærlighet er å være glad i noen. Mange vil si at kjærlighet er irrasjonell i sin natur, og derfor er vanskelig å definere, men en kan kanskje gruppere ulike former for kjærlighet:

- Romantisk og [seksuell](#) kjærlighet. Forekommer vanligvis mellom to personer, slik som et ektepar eller et kjærestepar.
- Kjærlighet til familiemedlemmer og venner. En følelse av nærhet og å være sterkt knyttet til en annen, uten at det er romantiske eller seksuelle følelser involvert.
- Kjærlighet til ikke-menneskelige ting. Det kan for eksempel være mer generelt og abstrakt til [fedrelandet](#), [Gud](#) eller ens [neste](#), eller mer konkret til en [by](#), en ting, et sted, et hus eller vår Ordan. Slik kjærlighet kan være knyttet til gode minner om opplevelser man har hatt i forbindelse med tingen, eller den kan forklares med en hengiven tro, moralsk overbevisning eller indre harmoni.

**En kort oppsummering er gjort:**

Kjærlighet later til å være en sinnsbevegelse, vennskap en holdning.

[Aristoteles](#)

**Observer:**

*Kjærlighet kan dø av sannhet og vennskap av løgn.*

[Abel Bonnard](#)

November 2012, Inge Laskemoen

# Terminplan

## □ NR. 56 Johan Middelthun

Stiftet den 19.10.1957

2013:

Onsdag:

16.01 19:30	D O	Priv.nevn. Aften	Nyttårsmøte, Galla
23.01 19:30	A O ≡	Arbm.	Rapport fra nevnder. Årsregnskap
30.01 19:30	B O	Arbm.	Sildeaften
13.02 19:30	D	Info.m.	Informasjonsmøte. ¶No2 Eidsvoll
27.02 19:30	A O	Arbm.	Etisk innlegg
13.03 19:30	B O	Arbm.	Torskeaften
20.03 19:30	D = +		Besøk til ¶Vern
03.04 19:30	A	Info.m.	Kulturaften Egen Info
17.04 19:30	B O	Arbm.	Foredrag
24.04 19:30	A O	50 Ve. Ju.	Galla
08.05 19:30	D = +		
15.05 19:30	B O ≡	Arbm.	1. ste gangs nominasjon
22.05 19:30	D O ≡	Arbm.	2. gangs nominasjon og valg
29.05 19:30	A O +		Galla
12.06			Sommermøte. Egen info
28.08 19:30	B O	Ei	Installasjon, Galla

OM Henning Augestad  
henning.augestad@online.no

Tlf arb: Tlf priv: 67561668 Mobil: 92892910

UM Frank Arnesen  
k-snesru@online.no

Tlf arb: Tlf priv: 22741220 Mobil: 91865434

Sekr. Torstein Kallåk  
torstein.kallaak@online.no

Tlf arb: Tlf priv: 67562580 Mobil: 91582891

Webansvarlig: Toralf Didriksen  
toralf.didriksen@gmail.com

## △ NR. 1 Norge

Stiftet den 2.11.1919

2013:

Onsdag:

09.01 19:00	A P	Nyttårsmøte
06.02 19:00	A P + XX	Regnskap (Galla)
06.03 19:00	A P	
10.04 19:00	A DGL +	1. N (Galla)
05.06 19:00	A P	2. N+V

HP Arild Persson  
otterhals@ventelo.net

Huk Aveny 6, 0287 Oslo  
Tlf arb: 67 12 01 84 Tlf priv: 22 43 04 89 Mobil: 45 02 40 67

1HM Bjørn Arve Sømhovd  
bjornarve.somhovd@geberit.com

Odalsgata 30, 2003 Lillestrøm  
Tlf arb: 67 97 82 00 Tlf priv: 63 81 81 89 Mobil: 95 04 28 72

Sekr. Jan Arne Flattun

jana fla@online.no  
Arnebråtveien 78C, 0771 Oslo  
Tlf arb: Tlf priv: 22 14 38 39 Mobil: 90 62 79 81

Webansvarlig: Knut Bremerthun  
knut.bremerthun@c2i.net

